CHAUFFAGE

TOTAL
ECONOMIES
(THERMIQUE)
€TTC
468,91
461,65
475,03
610,09
587,34
582,56
923,13
800,69
0,00
0,00
0,00
0,00

Solaire
PHOTOVOL-
TAIQUE
MAISON PISCINE (éq tarif normal)
Economie réalisée Economie Economie Economie
€TTC réalisée € TTC |réalisee € TTC| réalisee€ TTC
2017 229,17 109,95 129,79 0,00
2018 232,25 83,03 146,37 0,00
2019 245,45 115,14 114,44 0,00
2020 244,62 135,90 229,57 0,00
2021 261,52 145,80 180,02 384,80
2022 302,04 146,15 134,37 687,04
2023 355,97 146,43 420,73 927,77
2024 417,91 138,04 244,74 910,87
2025
2026
2027
2028
3 2] 2] > !
TOTAUX 2288,93 1020,45 1600,03 29 1 ,48
|,

23%)9,41
:

7819,89

(photovoltaique mis en service le 01/06/21)

(année tres pluvieuse)



